



Atención a: Fabian Fuentes

Fecha: 07/08/2023

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Zona 1		1	\$504,411.80 MXN	\$504,411.80 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$504,411.80 MXN

Total Final (MXN): \$ 504,411.80 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 4 a 6 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Exclusiones 5

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

REPSE

Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

María de la Luz Silva Rodríguez

msilva@artcoustix.com

Auxiliar



CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Zona 1

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Monitor de 43" Monitor de 43" (107,9 cm) para cartelera profesional con funcionamiento ininterrumpido. 1920 x 1080 píxeles con 450 cd/m2. Cartelería sencilla y fácil con cinco altavoces de 7+7 W y reproductor multimedia por USB. Contraste 1100:1. LED, edge lit. Marco de diseño fino. Portrait, Landscape, face-Up and Face-Down installation support. IPS Display Technology	Pieza	Sharp	PN-Y436	\$13,617.15	\$13,617.15
2	7		Videobar Dispositivo USB que admite presentaciones multimedia con audio. Admite plataformas de comunicaciones unificadas, como Microsoft Teams, Google Meet, Zoom, etc.	Pieza	Bose	VB1	\$25,689.60	\$179,827.20
3	1		Monitor de 60" Pantalla LED de 60 pulgadas imágenes en alta definición, una fiabilidad de 24/7 está diseñado para satisfacer las exigencias de una amplia gama de expositores comerciales y aplicaciones de señalización digital.	Pieza	Sharp	PN-E603	\$17,600.00	\$17,600.00
4	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$3,012.85	\$3,012.85
5	2		Micrófono de mesa Micrófono de mesa Cisco CS/Webex con cable de 7,5 m y conector mini RCA. Compatible con los sistemas Webex Room 44 y 70, así como la mayoría de otros routers de códec con conectores mini-jack. Los micrófonos son de aproximadamente 6,35 mm, redondos y solo de 10 mm de alto.	Pieza	Cisco	CS-MIC-TABLE-J	\$13,658.49	\$27,316.98
6	5		Sistema de conferencia inalámbrica Conferencia inalámbrica sin interrupciones para salas de reuniones y conferencias pequeñas y medianas. Soporte completo de BYOD. Colaboración remota. Plena interactividad y moderación. Funciona con su dispositivo, su plataforma de conferencia (UC) y su marca de periféricos. Seguridad mejorada	Pieza	Barco	CX-30	\$48,576.28	\$242,881.40
							Total(MXN): \$484,255.58	

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable de conexión HDMI de perfil reducido de 1.8m/6ft	Pieza	Liberty	M2-HDSEM-M-06F	\$227.59	\$227.59
2	1		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$173.17	\$173.17
3	1		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$21.44	\$21.44
4	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$24.48	\$24.48
5	1		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$29.54	\$29.54
							Total(MXN): \$476.22	

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	8		Integración Integración conectorización 2 monitores, y puesta en marcha de Barras bose	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$1,500.00	\$12,000.00
2	5		Servicio Configuración de Equipos Barco	Lote	Artcoustix	ART-SERV	\$1,200.00	\$6,000.00
3	1		Misceláneos de instalación Control para pantalla Christie	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$1,680.00	\$1,680.00
							Total(MXN): \$19,680.00	

Gran total de Zona 1: \$ 504,411.80 MXN